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Resedagbok
2 januari
Efter att ha startat från lite olika platser samlades vi till
sist alla 8 + mig i Johannesburg för resans sista språng till
Windhoek. Resan dit var intressant med några rejäla
luftgropar! Väl framme kunde vi snabbt konstatera att
bara tre av nio väskor kommit fram! Efter att ha admini-
strerat detta, växlat pengar och skaffat simkort ställde vi
färden mot Daan Viljoen Resort via Windhoek och en
kraftig regnskur.

På vägen såg vi, bland annat, några Hartebeest och en
ståtlig Martial Eagle/stridsörn. Väl framme i parken såg vi
snart gnuer, giraffer, stenbock och kudu. Däggdjurslistan
plussades senare på med klippgrävling och Dassie Rat.

Vi checkade in och tog en liten promenad längs en damm
som låg precis vid våra mycket fina ”chalet”. Diverse fåglar
sågs och för de nya i Afrika ramlade det in ny arter hela
tiden. Karaktärsarter som Hamerkop, Blacksmith Plover,
Rock Kestrel, Mountain Wheatear, Blue Waxbill m.fl. Men
också flyttande fåglar som alpseglare och grå flugsnappare.
Våtmarksfåglarna i dammen var smådopping, rörhöna,
nilgås, Black Crake m fl. Av andra intressanta fåglar kan
nämnas Three Banded Plover, Greater Striped Swallow,
Chestnut-vented Warbler, Lesser Swamp Warbler, African
Reed Warbler, Marico Flycatcher och Wattled Starling.

Middagen var utsökt, man kunde bland annat få Oryx,
och njöts med ett gott rödvin! Resenärerna och
undertecknad somnade sedan tidigt och sött!

Samma arter i dammen men en hel del annat i kring,
såsom Monteiroʼs Hornbill, Wattled Starling m m.
Morgonens höjdare var en mjölkuv som satte en bit bort
på en höjdrygg men som sågs bra i Jans tub.

Efter en innehållsrik frukost fick vi avvakta lite för att få
reda på vad som händer med vårt bagage. Efter nån
timme kom beskedet att fem av sex väskor fanns på
flygplatsen! Glädje och sorg! Vems väska hade inte
kommit? Väskorna behövde vi ju så bara att åka till
flygplatsen att hämta. Från flygplatsen åkte vi sen till
Swakopmund dit vi anlände vid 5-tiden på kvällen. Vi
såg en del intressanta fåglar på vägen som en stor
grupp White-backed Vultures vid ett slakteri och kanske
300 Abdimʼs Storks sträckte över vägen.

I Swakopmund mötte oss en sval fuktig bris från
Benguelaströmmen. Efter ett ha checkat in tog vi en
bensträckare ner till stranden. Massor av skarvar, mest
Cape Cormorant, flög hit och dit, en Cape Gannet flög
söderut långt ute. En god middag intogs på ett lokalt
mikrobryggeri.

4 januari
Morgonen började med lite skådning vid stranden. På
stranden gick det kustpipare, småspov och White-fronted
Plover. Utöver havet massor av skarvar, förutom Cape
Cormorant också Crown Cormorant och White-breasted
Cormorant. Tärnor var det också gott om; fisktärna, svart-
tärna, större iltärna och kentsk tärna. En kustlabb sågs också.

Efter frukost åkte vi till Rooibank för en av resans stora
målarter, Dune Lark, Namibias enda riktiga endem! Vi
stannade en bit utanför den lilla oasen och började tråla i
dynerna. Det dröjde inte särskilt länge innan Jakes hittade
en individ och efter en stund sprang en adult kring benen
på oss och matade en flygg unge.

3 januari
Efter en god natts sömn tog vi en kaffe på rummet och
sen en tidig morgonpromenad längs med Daan Viljoen
Dam där vi också gick dagen förut. En härlig klar
morgon med perfekt temperatur på kring 20 grader.
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Cape Starling

Dune Lark
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Färden ställdes nu mot Omaruru där vi skulle övernatta. Ett
stopp på vägen gav Double-banded Courser, Sabota Lark,
Chat Flycatcher, Scaly-feathered Finch, Lark-like Bunting m m.

Framåt kvällen anlände vi till Central Hotell där kall, god
öl och god mat väntade.
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Damara Tern

Sen in till Walvis Bay där det fanns massor av flamingo,
både större och mindre, spovsnäppor, tärnor (skräntärna,
vitvingad och Damara Tern kunde läggas till listan). I mindre
antal fanns småsnäppa, sandlöpare, Cape Teal m m.

Efter en sen men god lunch och åkte vi tillbaka till
Swakopmunds och det lite norr därom liggande ”saltverk”.
Där fanns det en träplattform med tiotusentals Cape
Cormorants från vilken man utvinner guano. Här såg vi
också svarthalsad dopping, drillsnäppa m m.

Middag intogs på the Tug, en ombyggd gammal bogserbåt
som är Swakopmunds mest kända restaurang med fisk
som specialitet. Här stötte vi ihop med reseledarens gamle
idol och vän, författaren Lasse Berg – världen är liten!

5 januari
Började åter dagen med lite havsskådning, bättre ljus än
igår men gav inte så mycket. Men några labbar, både kust-
och bredstjärtad, blev det och mycket tärnor och skarvar
flög omkring. Några Crown Cormorant satt på de gamla
brofundamenten till Alte Brücke och vi kunde nu i lugn och
ro studera skillnaderna mot Cape Cormorant.

Under natten hade den sista väskan anlänt och en glad
resenär kunde äntligen byta kläder.

Dagens mål var Spitzkoppen, ett spetsigt berg i röd
granit. Men först försökte vi oss på att hitta Black
Oystercatcher längs kusten norr om Swakopmunds
saliner. Tyvärr var det för mycket fiskare i rörelse och
strandskatorna stod inte att finna.

Färden ställdes mot Spitzkoppen dit vi anlände vid 12-
tiden. Häftiga klippformationer och mycket hett, vilket
också två Klippspringers verkade tycka där de låg på en
klippa i skuggan av en stor sten.

Vi skådade runt lite för att framförallt hitta Herero Chat,
men den på den fronten var det tyst så vi fick nöja oss med
Acacia Pied Barbet, Pale-winged Starling, White-throated
Canary m fl. Lunchmackor intogs i fält. Sedan körde vi en
liten bit för att se om vi kunde hitta Herero Chatten på ett
annat ställe, och det gjorde vi, till och med två vid ett bo.
På vägen dit såg vi två fina Double-banded Sandgrouse.

Double-banded Courser

Pale Chanting Goshawk
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6 januari
Tidig start för att försöka hitta Hartlaubʼs Spurfowl. Vi
spelade och ibland svarade den på avstånd. Istället fick vi
titta och lyssna på annat som Pearl-spotted Owlet, Grey
Go-Away Bird, Grey-backed Camaroptera, White-browed
Scrub-Robin, African Paradise Flycatcher m fl.

Tillbaka till hotellet hade Charl anlänt som skulle ersätta
Jakes som var tvungen att åka hem av familjeskäl.

Efter frukost körde vi mot Etosha dit vi anlände för en sen
lunch vid 2-tiden. Längs vägen såg vi många Pale Chanting
Goshawk och vid ett kort stopp såg vi Crimson-breasted
Shrike, Dusky Sunbird, Golden-breasted Bunting, Marico
Sunbird m m.
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Grey Go-away Bird

Sekreterarfågel

Lejon

Blue Crane

Efter en enkel lunch, incheckning och sen siesta åkte vi
ut på en, som det skulle visa sig, mycket innehållsrik
game drive. Det började lite lugnt med en gnu och
springbocks lite här och där, några giraffer och en hel
del fågel sågs också. Den mycket vanliga Northern Black
Korhaan, massor av Red-billed Quelea och Crowned
Plover var nya för många. Sen upptäckte Charl en lejon-
hona på avstånd den visade sig ha två ungar och de
gick rakt emot oss och passerade på bara 10 meters håll
bakom bilen! Fantastiskt. Vi åkte vidare, stannade för att
fotografera några oryxar och Jan upptäckte då en Kori
Bustard på lite håll. Nästa objekt som gladde oss var en
sekreterarfågel som gick över vägen och sedan sågs
stampa ihjäl ett ödleliknande djur. Vilken syn de är!
Fantastiskt igen!

Någon kilometer längre fram ropar Ianni ”noshörning!”
som visar sig vara av den vita, eller snarare trubbiga varian-
ten. Vi fick en lång bra obs på den innan den korsade
vägen och försvann in i bushen. Nu var det dags att åka
hemåt då campen stänger i solnedgången. Men vi var
tvungna att stanna igen då Björn ropade ”en noshörning
till”!! Denna gång en svart, eller spetsig, som stod
svårfotograferad i ett buskage.

Vi körde igenom gaten precis när solen gick ner och fick
sedan avnjuta en god elandstek. Dagen rundades av med
ett besök på det strålkastarupplysta vattenhålet där två
spetsnoshörningar lufsade runt.

7 januari
Idag skulle vi ta oss från Okaukuejo till Namotini, ungefär
14 mil om man kör raka vägen. Frukost vid 06.20 och iväg
vid strax efter 7. Vi kom inte långt innan vi fick stoppa för
en fin familj strutsar, hane hona och fem ungar! Sen kom
stoppen rätt tätt och vi fick nya lärkor; Sabota Lark fanns
överallt, Rufous-naped Spike-healed Lark sågs enstaka.
Och äntligen såg vi cisticolor… Zitting och Dessert
Cisticola. En del djur sågs också naturligtvis, bland annat
våra första zebror. Vid ett ensamt träd flög ”tornfalkar” ut
och in, det visade sig vara fem rödfalkar, vi körde närmare
för att titta och upptäckte då ett par Red-necked Falcon i
samma träd. Vi var nu på en vid grässlätt nära stranden av
Etosha Pan och till sist upptäckte vi områdets stora
specialitet, Blue Crane, ett par av dessa majestätiska fåglar
födosökte elegant framför oss. Fantastiskt!
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Lunch intogs på Halali, där vi kryssade Bar-faced Babbler.
Vädret var nu mycket varmt, säkert 35 grader, resan ner
mot Namnutoni var rätt lugn, inte mycket nya fåglar men
en del bra fotomöjligheter. Dock två höjdpunkter med en
lejonhona nära under ett träd och en gyttjebadande
spetsnoshörning.

Anlände ganska tidigt till Namnutoni och efter incheck-
ning spred vi ut oss för lite skådning till fots. Det blev
ganska givande turer med många nya arter, brushane,
Wattled Lapwing, Whiskered Tern, Marico Sunbird, Green-
winged Pytilia och inte minst African Rock Pyton.

Efter ännu en god middag somnade vi sött.

och Southern Red-billed Hornbill, Long-tailed Paradise
Whydah, Violet-eared Waxbill m m.

Vi fick se något mycket intressant då en Southern Red-Billed
Hornbill matade Damaran, så kallad ”courtship feeding”.
Vår guide, Charl, hade tidigare berättat under tiden vi letade
efter hornbillarna, att hybridisering mellan arterna före-
kommer. Så det var ju kul att få se det med egna ögon.

Efter en god trivsam lunch påkallade den 35 gradiga
värmen att tog vi tre timmars siesta. Men några var ute
och ”tjuvskådade”… och såg sommargylling, Rattling
Cisticola, törnskata m m.

Eftermiddagsturen blev spektakulär! Efter några kilometer
stannade vi för att fotografera en koritrapp i fint ljus.
Undertecknad spanade som vanligt någon annanstans och
upptäckte ett katthuvud i fjärran! Upp med tuben för att
konstatera att det är en gepard! Bingo! Det var lååångt
bort men alla fick se den bra.

Sen återvände vi till eftermiddagens agenda som var att
spana av vattenhål efter småfåglar. Vi det första fanns en
vattensköldpadda, en massa Red-headed Finch och några
Cinnamon-breasted Bunting. Vi åkte vidare. Vi stannar för
att fotografera några impalor, när Charl startar bilen liksom
exploderar flocken i vild panik. Vi tittar på varandra frågande
”vad hände”? Men strax efter möter vi en man som säger att
han just hade fyra geparder över vägen, aha det var det som
hände! Vi rullar långsamt framåt och upptäcker snart en, två
och tre halvstora ungar! Var är morsan? Vi åker fram till
vattenhålet, som är typ tomt på fågel, och kör sen tillbaka
för att upptäcka alla fyra utsträckta mitt på vägen! Vilken
upplevelse! Efter ett tag börjar de långsamt gå längs vägen,
honan poserar fint vid en termitstack innan de viker av in
bushen och försvinner. Wow! Inte många gånger i livet man
får uppleva något sånt! Fantastiskt!

Efter detta hände inte mycket mer att skriva om… Men på
kvällen avnjöt vi ännu en god middag i gott sällskap!

Spetsnoshörning (svart noshörning)

Greater Painted-snipe

Gepard
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8 januari
Tidig frukost och sen ut på game drive öster och norr om
Namnutoni. Här är landskapet mest stora gräs-saltslätter.
Vi såg en hel del djur men inga nya arter. Men fågelstoppen
var flera och många fina bilder togs. Ny arter var bland
annat Dwarf Bittern, Burchellʼs Sandgrouse, blåkråka,
Banded Martin. Vi såg också många strutsar, flera kori-
trappar och på långt håll fyra Blue Crane.

Vi åkte tillbaka till campen för ett ”tekniskt stopp” och
körde sen ut söderut på Dik Dik drive. Det visade sig vara
mycket givande med Painted Snipe, Amur Falcon, Damara
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9 januari
Transport från Etosha till Caprivi. Men först en sista tur i
Etosha innan frukost. Vi hade inte kört lång innan vi såg
först såg en och sen två hyenor. Turen var rätt kort men
vi fick in två-tre nya arter Burchellʼs Courser, Banded
Wren Warbler och White-bellied Sunbird. Medan vi var
borta hade Björn, som inte var med ute på turen, dragit
in en bronsibis!

Efter en händelselös resa stannade vi vid Royʼs Camp.
Ett fantastiskt litet ställe där ägarna med hjälp av gamla
rostiga bilar, metallskrot, torra trädstammar och tegel
skapat något helt unikt och ett ställe med mycket charm
och karaktär! Vi skådade runt i väntan på lunchen och
fick in lite nytt som Crested Francolin, dik-dik och en
bomslang, en av afrikas giftigaste ormar.

Färden fortsatte till Kaisosi vid Okavangoflodens strand,
ännu en liten underbar camp, och med god mat. Strax
innan lodgen togs vi emot av en på marken sittande skrik-
havsörn. Innan middagen skådade vi runt lodgen. Nytt
habitat och allt verkade nytt! Red-eyed Doves överallt,
Hartlaubʼs Babbler, Senegal Coucal, White-browed
Robinchat, Brown-hooded Kingfisher, Thick-billed Weaver
m fl. Under middagen såg vi många Openbill Stork flyga
längs floden liksom massor av kohägrar.

Efter ännu en bra dag somnade vi under myggnät i
sköna sängar!

10 januari
Innan frukost och avfärd tog några en tur i och strax
utanför lodgen. Vi började med att spana över floden där vi
såg en Black Heron fiska på sitt karaktäristiska sätt med
vingarna utspända som ett parasoll. På andra sidan floden,
dvs i Angola, fiskade en gråfiskare och ett par Pygmy Goose
låg bland några näckrosblad. Vid poolen satt en African Pied
Wagtail, och en Holubʼs Golden Weaver, bara lite längre
bort upptäckte vi en trastsångare som satt och sjöng.
Ute i bushen en bit från ”gaten” såg vi nu inte bara Brown-
hooded Kingfisher utan också Grey-headed Kingfisher.

African Fish Eagle

Thick-billed Weaver

Frukost intogs på terrassen med utsikt över floden och en
hona av Giant Kingfisher gjorde stämningen ännu godare.

Resan till Mahangu tog nästan tre timmar och var ganska
händelselös, mycket lite flög i luften. Men vid ett tekniskt
stopp noterade vi resans första Southern Black Flycatcher.
Vid Divundu svängde vi söderut och kom efter ett tag
väldigt nära Okavangofloden som här var stenig och
klippig. En van afrikaresenär stannar gärna till och spanar
när man ser något sånt för det innebär möjlighet att se
Rock Pratincole. Och mycket riktigt dröjde inte många
sekunder innan vi upptäckte några stycken, sittandes och
flygandes, av denna mycket vackra och svalliknande fågel.

Vi anlände till Mahangu Safari Lodge, ännu ett litet paradis
som vi får njuta av, vid lunchtid och medan vi väntade på
lunchen och att rummen skulle bli klara spanade vi över
floden. Flodhästar fanns det många av, Burchellʼs Starling
flög kors och tvärs över floden, en Waterbuck stod och
betade. Ny arter för resan bara trillade in; African Darter,
Intermediate Egret, Busbock, Spur-winged Goose m m.

Efter en lätt lunch fortsatte vi att spana och såg en man
komma med jeep för att lägga ut salt, för att locka
djuren dit, bara några få minuter efter att han stuckit
visade sig tre lejon, två honor och en ung hane, på
platsen. Det visade sig att de hade ett byte, troligen
sabelantilop, och de kunde beskådas till och från ända
tills det blev mörkt.

För att sträcka på benen och utforska omgivningarna tog
vi oss en tur vid 4-tiden. Naturen här var betesmarker
som blir översvämmade vid högvatten och lite högre
liggande skogsdungar och odlingar. Den varierade
biotopen gjorde att olika sorters nya fåglar ramlade in på
listan; Slaty Egret, Namaqua Sandgrouse, Square-tailed
Nightjar, Purple-banded Sunbird, Greater Blue-eared
starling m fl.
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När vi kom tillbaka kom precis en liten grupp elefanter
ner till floden de följdes av flera och vi såg minst 25
stycken till sist.

Tre rätters middag med Springbok till huvudrätt var utsökt
och sköljdes ner med en god Cabernet Sauvignon från
Sydafrika.

Nöjda och glada somnade vi ”after another day in Paradise”.

11 januari
Satt på verandan vid floden innan det blev ljust, flodhästar
grymtade, elefanter tutade på avstånd och två stycken, av
den svårsedda White-backed Night-heron kom flygande.
Naturligtvis hördes också den flitiga Black Cuckoo som
man nästan kan tro har följt oss på den senare delen av
resan. I gryningen flög plötsligt en stor flock vadaresvalor,
de jag kunde se var vanliga. Under natten hade det också
kommit fram fem bufflar som betade på andra sidan
floden och lejonen var kvar, nu fyra stycken.

Efter frukost åkte vi till Botswana and Drotsky Camp för att
ta en båttur och leta Pelʼs Fishing Owl och andra special-
arter i Okavangodeltat. På vägen körde vi igenom Bwab-
wata NP och såg en struts och en del impalor och kudu,
spår visade att det finns både buffel och elefant här. Resan,
inklusive gränspassage tog ca 2 timmar och nya fåglar på
vägen blev Wahlbergʼs Eagle och Southern Pied Barbet.

Framme på campen lättade vi först på trycket och spanade
sedan in en fågelmatning där det fanns Arrow-marked
Babbler, Brown-throated Weaver och Fan-tailed
Widowbird.

Sedan bar det iväg ut på floden med vår båtförare och
guide för dagen, Otto. Vi han inte köra långt förrän han
visade oss en Hadada Ibis på bo och White-backed Night

Heron på dagkvist, kul att alla nu fick se denna svårsedda
art. Vi åkte vidare uppströms och stannade till här och där
för att fotografera och lyssna. Stopp som gav Luapula och
Chirping Cisticola, Greater Swamp Warbler, Long-toed Lap-
wing, Black-crowned Night Heron, Water Thick-knee m m.
Längs vasskanten hade vi tre arter biätare; Blue-cheeked,
Little och White-fronted och två nya svalor, Brown-
throated Martin och Wire-tailed Swallow.

Platsen där ugglan/ugglorna brukade sitta på dagkvist
var en sträcka av floden som kantades av höga träd,
men det fanns inget specifikt träd så det var bara att
börja leta längs en sträcka på kanske 200 meter. Otto
körde båten långsamt och vi spanade, mest duvor… det
dröjde kanske 10 minuter innan Avifaunas reseledare
såg en skymt av något brunt i lövverket och snart hade
alla sett, först en sedan två, denna ovanliga och stora
uggla. De hoppade undan lite och vi gick iland för att
om möjligt få bättre fotoläge på dem, vilket vi också fick.

Pelʼs Fishing Owl

Arrow-marked Babbler
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Mission completed och vi körde med god fart tillbaka till
Drotskyʼs där vi intog en god lunch. Vi tog en liten siesta på
deras veranda innan hemfärd. Ute på gräsmattan nedanför
lodgen spanade vi då in en White-browed Coucal som
matade en unge, och Anders som trotsade hettan och gick
runt lite såg Terrestrial Brownbul.

På vägen hem fotograferade vi den nya och ganska
fantastiska Okavango Bridge med bropelare som gigan-
tiska elefantbetar. När vi passerade igenom Bwabwata NP
såg vi resans första topi, en ung hona, tillsammans med
ett gäng impalor.

Väl hemma slappade vi mest fram till middagen och
därefter tog vi oss en ”nightdrive” som bara gav två Scrub
hares, varken ugglor eller nattskärror behagade visa sig.
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12 januari
Lugn morgon på verandan vid floden, en flock Green
Wood Hoopoes var det enda nya.

Frukost intogs på en cruise uppför floden, mycket
trivsamt och fina obsar av bufflar, flodhästar, kudus mm.
Många fina fågelobsar också; kungsfiskare, biätare, nya
arter blev purpurhäger och African Marsh Harrier. När vi
var nästan hemma möttes vi av en stor flock gamar som
troligen festat på resterna av den sabelantilop lejonen
hade dödat, det var mest White-backed Vultures, men
åtminstone en Lappet-faced Vulture. Väl tillbaka i land
hittade jag också en White-headed Vulture och en flock
markattor, våra första, besökte ”saltlicken” på andra
sidan floden.

Nästa mål var Bwabwata NP som var en stor och mycket
positiv överraskning. Fin halvöppen savann och stor
flodslätt ner mot Okavangofloden. En hel del djur, impala,
gnu, topi, kudu, vårtsvin och Lechwee som var ny, dess-
utom en varan. I fågelväg fanns det också mycket att
kolla, på savannen hade vi två Crested Barbet och ute i
våtmarken på flodslätten många kul fåglar som Wattled
Crane, Goliat Heron, Collared Pratincole, Lesser Moorhen,
Glossy Ibis, Yellow-billed Stork m m.

Lätt lunch på lodgen ackompanjerad av flodhästar och
duvor.

Efter en liten siesta körde vi ut Bwabwata NP igen, denna
gång började vi från söder. Det var ganska hett och det
började lugnt men vi hade inte kört långt innan det
började dyka upp elefanter. Den ena hjorden efter den
andra passerade vägen framför oss och det stod små
grupper med hanar här och där. På väg ner mot flod-
slätten fick vi syn på tre Wattled Crane, eventuell samma
som imorse, födosökandes på savannen inte så lång borta
så nu kunde vi få fina bilder. Väl nere på flodslätten kunde
vi räkna över hundra elefanter och en buffel. När vi satt
och studerade, och räknade elefanterna, de var mer än
150, spatserade en African Crake obekymrat omkring
bland grästuvorna framför oss. Det var precis som på
morgonen mycket fåglar i våtmarkerna men nu såg vi
också drygt tio Pygmy Goose och en Black Heron. Tiden
gick fort och snart var det dags för färd tillbaka till lodgen
då den här parken stänger redan 18.30.

På kvällen blev det först sedvanlig kryssning och sen
ännu en mycket god middag. Vi har nu registrerat totalt
375 arter varav 326 arter fåglar.

Wattled Crane

Giant Kingfisher

Black-faced Impala
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Greater Kudu

Springbock och zebra

Reserapport – Namibia & Botswana 2–14 januari 2023

14 januari
Vaknade tidigt och packade färdigt! Precis i dagningen
stod det mer 100 bufflar ute på slätten och i sluttningen
bakom, mäktigt.

Vi skulle inte åka förrän kl 9 så vi hann med lite skådning;
Hottentot Teal, African Green Pigeon, härmsångare, Burnt-
necked Eremomela, Black-crowned Tchagra var nya. Men
dagens höjdare, kanske hela resans bästa obs, var en ung
Bathawk som i sakta mak snurrade till lågt över oss och sen
flög iväg i medljus. Min i särklass bästa obs av Bathawk
någonsin, har sett den mindre än 10 gånger totalt! Wow!

Resans sista art att bli loggad var Northern Grey-headed
Sparrow vid gränspassagen till Botswana.

Skiftande biotoper gjorde också fågellivet rikt och vi såg
flera nya arter som Sacred Ibis, Lesser Moorhen, Lesser
Jacana, skogssnäppa, lövsångare, Copper Sunbird m fl.

Sista natten med gänget, och ännu en god middag, och
reseledare Ulf höll ett föredrag om Nigerian and African
Bird Atlas.

13 januari
Transportdag till Chobe River Camp, ca 40 mil, med lunch
på Caprivi Houseboat Safari Lodge vid Zambeziflodens
strand. På morgonen kom tre lejon förbi och visade upp
sig fint en bit bort. En flock Woodhoopoes kom över
floden på morgonen och när vi senare tankade i Divundu
såg vi en Common Myna.

Vi gjorde ett tekniskt stopp vid Kvandofloden och där såg
vi hussvala och African Stonechat.

Vid lunchstoppet skulle det vara möjligt med tre nya arter;
Wood Owl, Trumpeter Hornbill och Schalowʼs Turaco.
Dock såg vi bara två Wood Owl på dagkvist, men fick se
Fulvous Tree Duck, Yellow-fronted Tinkerbird och
Terrestrial Brownbul i stället.

På grund av regn var Chobe River Camp inte helt enkel att
nå, då ”vägen” på sina ställen var mer än lovligt gyttjig
och det var inte helt självklart att man kunde ta sig fram,
men det gick bra! Campen låg fint vid del av Chobefloden
där flodslätten bredde ut sig bakom denna. Mycket djur
fanns att skåda: elefanter, giraffer, zebror, lechwee,
vattenbock m m.



  

1 Common Ostrich Struthio camelus australis   
40 Etosha NP 6.1. Observerad 5 dagar totalt.

2 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata   
20 Kaisosi River Lodge 9.1. Observerad 6 dagar totalt.

3 Fulvous Whistling Duck Dendrocygna bicolor   
2 längs vägen 13.1.

4 Spur-winged Goose Plectropterus gambensis   
Observerad 5 dagar totalt.

5 Knob-billed Duck Sarkidiornis melanotos   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 5 dagar totalt.

6 Egyptian Goose Alopochen aegyptiaca   
Observerad 11 dagar totalt.

7 South African Shelduck Tadorna cana   
2 Etosha NP 8.1.

8 African Pygmy Goose Nettapus auritus   
2 Kaisosi River Lodge 10.1 och 15 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1.

9 Blue-billed Teal Spatula hottentota   
1 Chobe River, Namibia 14.1.

10 Cape Teal Anas capensis   
Observerad 4 dagar totalt.

11 Red-billed Teal Anas erythrorhyncha   
50 Etosha NP 7.1. Observerad 5 dagar totalt.

12 Helmeted Guineafowl Numida meleagris   
Observerad 9 dagar totalt.

13 Crested Francolin Ortygornis sephaena zambesiae   
Observerad 2 dagar totalt.

14 Orange River Francolin Scleroptila gutturalis   
1 hörd Omaruru 6.1.

15 Hartlaub's Spurfowl Pternistis hartlaubi   
2 hörda Omaruru 6.1.

16 Red-billed Spurfowl Pternistis adspersus   
Observerad 11 dagar totalt.

17 Rufous-cheeked Nightjar Caprimulgus rufigena   
2 hörda Etosha NP 6.1. Observerad 2 dagar totalt.

18 Freckled Nightjar Caprimulgus tristigma lentiginosus   
1 hörd Omaruru 6.1.

19 Square-tailed Nightjar Caprimulgus fossii   
4 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1.
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20 African Palm Swift Cypsiurus parvus hyphaenes   
Observerad 11 dagar totalt.

21 Alpine Swift Tachymarptis melba   
Observerad 5 dagar totalt.

22 Common Swift Apus apus   
Observerad 8 dagar totalt.

23 Little Swift Apus affinis theresae   
Observerad 7 dagar totalt.

24 White-rumped Swift Apus caffer   
1 längs vägen 3.1. Observerad 3 dagar totalt.

25 Grey Go-away-bird Crinifer concolor   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 2.1 och 1 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1. Observerad 12 
dagar totalt.

26 Kori Bustard Ardeotis kori kori   
3 Etosha NP 6.1 och 10 Etosha NP 7.1. Observerad 4 dagar totalt.

27 Red-crested Korhaan Lophotis ruficrista   
1 Etosha NP 6.1. Observerad 2 dagar totalt.

28 Northern Black Korhaan Afrotis afraoides etoschae   
Observerad 4 dagar totalt.

29 Senegal Coucal Centropus senegalensis flecki   
Observerad 2 dagar totalt.

30 Coppery-tailed Coucal Centropus cupreicaudus cupreicaudus   
2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 3 dagar totalt.

31 Great Spotted Cuckoo Clamator glandarius   
2 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1 och 1 Etosha NP 7.1.

32 Levaillant's Cuckoo Clamator levaillantii   
2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 3 dagar totalt.

33 Jacobin Cuckoo Clamator jacobinus   
2 Etosha NP 8.1.

34 Diederik Cuckoo Chrysococcyx caprius   
Observerad 9 dagar totalt.

35 Black Cuckoo Cuculus clamosus clamosus   
1 hörd Omaruru 6.1 och 1 Etosha NP 8.1. Observerad 7 dagar totalt.

36 Red-chested Cuckoo Cuculus solitarius   
1 hörd Kaisosi River Lodge 9.1.

37 African Cuckoo Cuculus gularis   
2 Etosha NP 8.1.

38 Namaqua Sandgrouse Pterocles namaqua   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1.
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39 Double-banded Sandgrouse Pterocles bicinctus bicinctus   
2 Spitzkoppe NR 5.1.

40 Burchell's Sandgrouse Pterocles burchelli   
3 Etosha NP 8.1.

41 Speckled Pigeon Columba guinea phaeonota   
Observerad 6 dagar totalt.

42 Mourning Collared Dove Streptopelia decipiens ambigua   
Observerad 3 dagar totalt.

43 Red-eyed Dove Streptopelia semitorquata   
Observerad 6 dagar totalt.

44 Ring-necked Dove Streptopelia capicola   
Observerad 13 dagar totalt.

45 Laughing Dove Spilopelia senegalensis senegalensis   
Observerad 13 dagar totalt.

46 Emerald-spotted Wood Dove Turtur chalcospilos   
1 hörd Etosha NP 8.1. Observerad 6 dagar totalt.

47 Namaqua Dove Oena capensis capensis   
1 längs vägen 2.1. Observerad 11 dagar totalt.

48 African Green Pigeon Treron calvus   
1 Chobe River, Namibia 14.1.

49 African Crake Crecopsis egregia   
1 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1. Observerad 3 dagar totalt.

50 Lesser Moorhen Paragallinula angulata   
Observerad 3 dagar totalt.

51 Common Moorhen Gallinula chloropus meridionalis   
Observerad 5 dagar totalt.

52 Red-knobbed Coot Fulica cristata   
Observerad 5 dagar totalt.

53 Black Crake Zapornia flavirostra   
Observerad 9 dagar totalt.

54 Wattled Crane Grus carunculata   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1 och 3 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1.

55 Blue Crane Grus paradisea   
2 Etosha NP 7.1 och 4 Etosha NP 8.1.

56 Little Grebe Tachybaptus ruficollis capensis   
Observerad 6 dagar totalt.

57 Black-necked Grebe Podiceps nigricollis gurneyi   
5 Walvis Bay 4.1, 100 Swakopmund 4.1 och 2 Etosha NP 7.1.

58 Greater Flamingo Phoenicopterus roseus   
Observerad 3 dagar totalt.
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59 Lesser Flamingo Phoeniconaias minor   
800 Etosha NP 7.1. Observerad 4 dagar totalt.

60 Common Buttonquail Turnix sylvaticus lepurana   
1 Etosha NP 7.1.

61 Water Thick-knee Burhinus vermiculatus vermiculatus   
1 Kaisosi River Lodge 9.1, 1 Kaisosi River Lodge 10.1 och 2 Bwabwata NP--Mahangu Safari 
Lodge 10.1. Observerad 5 dagar totalt.

62 Black-winged Stilt Himantopus himantopus   
Observerad 7 dagar totalt.

63 Pied Avocet Recurvirostra avosetta   
Observerad 1 dag totalt.

64 Long-toed Lapwing Vanellus crassirostris leucopterus   
8 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 3 dagar totalt.

65 Blacksmith Lapwing Vanellus armatus   
Observerad 12 dagar totalt.

66 White-crowned Lapwing Vanellus albiceps   
2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 2 dagar totalt.

67 Crowned Lapwing Vanellus coronatus   
10 Etosha NP 6.1. Observerad 4 dagar totalt.

68 African Wattled Lapwing Vanellus senegallus lateralis   
10 Etosha NP 7.1. Observerad 5 dagar totalt.

69 Grey Plover Pluvialis squatarola squatarola   
Observerad 3 dagar totalt.

70 Kittlitz's Plover Charadrius pecuarius   
10 Etosha NP 6.1.

71 Three-banded Plover Charadrius tricollaris tricollaris   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 2.1, 1 Swakopmund 5.1 och 1 Etosha NP 7.1. Observerad 4 
dagar totalt.

72 White-fronted Plover Charadrius marginatus marginatus   
Observerad 3 dagar totalt.

73 Chestnut-banded Plover Charadrius pallidus pallidus   
1 Walvis Bay 4.1.

74 Greater Painted-snipe Rostratula benghalensis   
3 Etosha NP 8.1. Observerad 3 dagar totalt.

75 Lesser Jacana Microparra capensis   
1 Chobe River, Namibia 13.1. Observerad 2 dagar totalt.

76 African Jacana Actophilornis africanus   

Observerad 8 dagar totalt.

77 Eurasian Whimbrel Numenius phaeopus phaeopus   

Observerad 3 dagar totalt.
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78 Ruddy Turnstone Arenaria interpres interpres   
Observerad 2 dagar totalt.

79 Ruff Calidris pugnax   
8 Etosha NP 7.1 och 60 Etosha NP 8.1. Observerad 3 dagar totalt.

80 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea   
Observerad 1 dag totalt.

81 Sanderling Calidris alba alba   
Observerad 2 dagar totalt.

82 Little Stint Calidris minuta   
Observerad 2 dagar totalt.

83 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
2 Swakopmund 4.1. Observerad 5 dagar totalt.

84 Green Sandpiper Tringa ochropus   
1 Chobe River, Namibia 13.1.

85 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis   
Observerad 3 dagar totalt.

86 Wood Sandpiper Tringa glareola   
Observerad 7 dagar totalt.

87 Common Greenshank Tringa nebularia   
Observerad 7 dagar totalt.

88 Burchell's Courser Cursorius rufus   
1 Etosha NP 9.1.

89 Temminck's Courser Cursorius temminckii aridus   
5 Etosha NP 8.1. Observerad 2 dagar totalt.

90 Double-banded Courser Rhinoptilus africanus   
1 längs vägen 5.1 och 5 Etosha NP 7.1. Observerad 3 dagar totalt.

91 Collared Pratincole Glareola pratincola fuelleborni   
100 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 2 dagar totalt.

92 Rock Pratincole Glareola nuchalis nuchalis   
5 längs vägen 10.1.

93 Grey-headed Gull Chroicocephalus cirrocephalus poiocephalus   
1 Swakopmund 4.1 och 2 Etosha NP 8.1.

94 Hartlaub's Gull Chroicocephalus hartlaubii   
Observerad 3 dagar totalt.

95 Kelp Gull Larus dominicanus vetula   
Observerad 3 dagar totalt.

96 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
Observerad 2 dagar totalt.

97 Greater Crested Tern Thalasseus bergii bergii   
Observerad 2 dagar totalt.
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98 Sandwich Tern Thalasseus sandvicensis   
Observerad 2 dagar totalt.

99 Damara Tern Sternula balaenarum   
Observerad 2 dagar totalt.

100 Common Tern Sterna hirundo hirundo   
Observerad 2 dagar totalt.

101 Whiskered Tern Chlidonias hybrida   
1 Etosha NP 7.1. Observerad 3 dagar totalt.

102 White-winged Tern Chlidonias leucopterus   
Observerad 4 dagar totalt.

103 Black Tern Chlidonias niger niger   
Observerad 1 dag totalt.

104 Pomarine Jaeger Stercorarius pomarinus   
2 Swakopmund 5.1.

105 Parasitic Jaeger Stercorarius parasiticus   
1 Swakopmund 4.1. Observerad 2 dagar totalt.

106 Yellow-billed Stork Mycteria ibis   
2 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1.

107 African Openbill Anastomus lamelligerus lamelligerus   
10 Kaisosi River Lodge 9.1. Observerad 6 dagar totalt.

108 Abdim's Stork Ciconia abdimii   
300 längs vägen 3.1.

109 Marabou Stork Leptoptilos crumenifer   
8 Etosha NP 7.1. Observerad 3 dagar totalt.

110 Cape Gannet Morus capensis   
1 Swakopmund 3.1. Observerad 2 dagar totalt.

111 African Darter Anhinga rufa rufa   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1 och 1 Kaisosi River Lodge 10.1. Observerad 5 
dagar totalt.

112 Reed Cormorant Microcarbo africanus africanus   
Observerad 8 dagar totalt.

113 Crowned Cormorant Microcarbo coronatus   
Observerad 3 dagar totalt.

114 Cape Cormorant Phalacrocorax capensis   
Observerad 3 dagar totalt.

115 White-breasted Cormorant Phalacrocorax lucidus   
Observerad 3 dagar totalt.

116 African Sacred Ibis Threskiornis aethiopicus   
2 Chobe River, Namibia 13.1. Observerad 2 dagar totalt.
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117 Hadada Ibis Bostrychia hagedash hagedash   
Observerad 4 dagar totalt.

118 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   
1 Etosha NP 9.1. Observerad 4 dagar totalt.

119 Dwarf Bittern Ixobrychus sturmii   
1 Etosha NP 8.1. Observerad 2 dagar totalt.

120 White-backed Night Heron Gorsachius leuconotus   
2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 11.1.

121 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   
1 Kaisosi River Lodge 10.1. Observerad 3 dagar totalt.

122 Striated Heron Butorides striata atricapilla   
Observerad 6 dagar totalt.

123 Squacco Heron Ardeola ralloides   
Observerad 4 dagar totalt.

124 Rufous-bellied Heron Ardeola rufiventris   
1 Kaisosi River Lodge 10.1.

125 Western Cattle Egret Bubulcus ibis   
1 Etosha NP 7.1. Observerad 7 dagar totalt.

126 Grey Heron Ardea cinerea cinerea   
Observerad 3 dagar totalt.

127 Goliath Heron Ardea goliath   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1 och 4 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1.

128 Purple Heron Ardea purpurea purpurea   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 12.1.

129 Great Egret Ardea alba melanorhynchos   
3 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 5 dagar totalt.

130 Intermediate Egret Ardea intermedia brachyrhyncha   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 5 dagar totalt.

131 Black Heron Egretta ardesiaca   
1 Kaisosi River Lodge 10.1. Observerad 2 dagar totalt.

132 Slaty Egret Egretta vinaceigula   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 2 dagar totalt.

133 Little Egret Egretta garzetta garzetta   
Observerad 7 dagar totalt.

134 Hamerkop Scopus umbretta umbretta   
Observerad 3 dagar totalt.

135 Great White Pelican Pelecanus onocrotalus   
Observerad 2 dagar totalt.

136 Secretarybird Sagittarius serpentarius   
1 Etosha NP 6.1.
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137 Black-winged Kite Elanus caeruleus caeruleus   
1 längs vägen 2.1. Observerad 6 dagar totalt.

138 African Harrier-Hawk Polyboroides typus typus   
1 Etosha NP 8.1.

139 White-backed Vulture Gyps africanus   
100 längs vägen 3.1, 20 längs vägen 6.1 och 1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 11.1. 
Observerad 7 dagar totalt.

140 White-headed Vulture Trigonoceps occipitalis   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 12.1.

141 Lappet-faced Vulture Torgos tracheliotos tracheliotos   
2 Etosha NP 7.1 och 2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 12.1.

142 Black-chested Snake Eagle Circaetus pectoralis   
1 Etosha NP 7.1.

143 Bateleur Terathopius ecaudatus   
1 Etosha NP 6.1, 15 Etosha NP 7.1, 1 Etosha NP 8.1 och 3 Bwabwata NP--Mahangu Safari 
Lodge 10.1. Observerad 8 dagar totalt.

144 Bat Hawk Macheiramphus alcinus   
1 Chobe River, Namibia 14.1.

145 Martial Eagle Polemaetus bellicosus   
1 längs vägen 2.1.

146 Tawny Eagle Aquila rapax rapax   
1 Etosha NP 7.1 och 1 Etosha NP 8.1.

147 Gabar Goshawk Micronisus gabar gabar   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 2 dagar totalt.

148 Pale Chanting Goshawk Melierax canorus argentior   
10 längs vägen 3.1. Observerad 6 dagar totalt.

149 African Marsh Harrier Circus ranivorus   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 12.1 och 1 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1.

150 Black Kite Milvus migrans migrans   
1 Kaisosi River Lodge 10.1.

151 Yellow-billed Kite Milvus aegyptius parasitus   
Observerad 9 dagar totalt.

152 African Fish Eagle Haliaeetus vocifer   
1 Kaisosi River Lodge 9.1. Observerad 6 dagar totalt.

153 Common Buzzard Buteo buteo vulpinus   
5 längs vägen 3.1. Observerad 6 dagar totalt.

154 Augur Buzzard Buteo augur augur   
1 längs vägen 5.1.

155 Western Barn Owl Tyto alba poensis   
Observerad 1 dag totalt.
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156 Pearl-spotted Owlet Glaucidium perlatum licua   
2 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1 och 2 Omaruru 6.1.

157 Spotted Eagle-Owl Bubo africanus   
1 Etosha NP 6.1.

158 Verreaux's Eagle-Owl Bubo lacteus   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1.

159 African Wood Owl Strix woodfordii woodfordii   
2 längs vägen 13.1.

160 White-backed Mousebird Colius colius damarensis   
Observerad 3 dagar totalt.

161 Red-faced Mousebird Urocolius indicus   
Observerad 9 dagar totalt.

162 African Hoopoe Upupa africana   
1 längs vägen 3.1. Observerad 5 dagar totalt.

163 Green Wood Hoopoe Phoeniculus purpureus angolensis   
12 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 12.1. Observerad 2 dagar totalt.

164 Common Scimitarbill Rhinopomastus cyanomelas   
2 Spitzkoppe NR 5.1 och 3 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1.

165 Damara Red-billed Hornbill Tockus damarensis   
1 Etosha NP 8.1.

166 Southern Red-billed Hornbill Tockus rufirostris   
2 Etosha NP 8.1. Observerad 2 dagar totalt.

167 Monteiro's Hornbill Tockus monteiri   
2 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1 och 1 Spitzkoppe NR 5.1. Observerad 3 dagar totalt.

168 Southern Yellow-billed Hornbill Tockus leucomelas leucomelas   
1 längs vägen 5.1. Observerad 5 dagar totalt.

169 Bradfield's Hornbill Lophoceros bradfieldi   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 2 dagar totalt.

170 African Grey Hornbill Lophoceros nasutus epirhinus   
Observerad 9 dagar totalt.

171 Purple Roller Coracias naevius mosambicus   
2 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1. Observerad 2 dagar totalt.

172 Lilac-breasted Roller Coracias caudatus caudatus   
1 längs vägen 2.1. Observerad 10 dagar totalt.

173 European Roller Coracias garrulus garrulus   
50 Etosha NP 8.1.

174 Broad-billed Roller Eurystomus glaucurus suahelicus   
Observerad 2 dagar totalt.

175 Grey-headed Kingfisher Halcyon leucocephala pallidiventris   
1 Kaisosi River Lodge 9.1 och 1 Kaisosi River Lodge 10.1.
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176 Striped Kingfisher Halcyon chelicuti chelicuti   
1 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1.

177 Woodland Kingfisher Halcyon senegalensis cyanoleuca   
1 Kaisosi River Lodge 9.1. Observerad 5 dagar totalt.

178 Malachite Kingfisher Corythornis cristatus cristatus   
Observerad 3 dagar totalt.

179 Giant Kingfisher Megaceryle maxima maxima   
1 Kaisosi River Lodge 10.1. Observerad 5 dagar totalt.

180 Pied Kingfisher Ceryle rudis rudis   
1 Kaisosi River Lodge 9.1. Observerad 6 dagar totalt.

181 Swallow-tailed Bee-eater Merops hirundineus hirundineus   
7 längs vägen 6.1 och 1 Etosha NP 7.1.

182 Little Bee-eater Merops pusillus argutus   
2 Kaisosi River Lodge 9.1. Observerad 6 dagar totalt.

183 White-fronted Bee-eater Merops bullockoides   
Observerad 2 dagar totalt.

184 Blue-cheeked Bee-eater Merops persicus persicus   
Observerad 1 dag totalt.

185 European Bee-eater Merops apiaster   
Observerad 2 dagar totalt.

186 Southern Carmine Bee-eater Merops nubicoides   
Observerad 6 dagar totalt.

187 Yellow-fronted Tinkerbird Pogoniulus chrysoconus extoni   
1 längs vägen 13.1.

188 Acacia Pied Barbet Tricholaema leucomelas centralis   
2 Spitzkoppe NR 5.1. Observerad 6 dagar totalt.

189 Black-collared Barbet Lybius torquatus   
2 Kaisosi River Lodge 9.1. Observerad 5 dagar totalt.

190 Crested Barbet Trachyphonus vaillantii   
2 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1.

191 Cardinal Woodpecker Dendropicos fuscescens   
2 Etosha NP 8.1. Observerad 4 dagar totalt.

192 Lesser Kestrel Falco naumanni   
5 Etosha NP 7.1.

193 Rock Kestrel Falco rupicolus   
Observerad 9 dagar totalt.

194 Greater Kestrel Falco rupicoloides rupicoloides   
1 Etosha NP 7.1.

195 Red-necked Falcon Falco chicquera   
2 Etosha NP 7.1. Observerad 2 dagar totalt.
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196 Amur Falcon Falco amurensis   
1 Etosha NP 8.1.

197 Eurasian Hobby Falco subbuteo subbuteo   
1 Kaisosi River Lodge 9.1 och 1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1.

198 Meyer's Parrot Poicephalus meyeri   
Observerad 5 dagar totalt.

199 Rosy-faced Lovebird Agapornis roseicollis roseicollis   
Observerad 3 dagar totalt.

200 Orange-breasted Bushshrike Chlorophoneus sulfureopectus similis   
1 hörd Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 2 dagar totalt.

201 Black-crowned Tchagra Tchagra senegalus   
1 Chobe River, Namibia 14.1.

202 Black-backed Puffback Dryoscopus cubla   
1 Etosha NP 8.1. Observerad 4 dagar totalt.

203 Swamp Boubou Laniarius bicolor sticturus   
Observerad 5 dagar totalt.

204 Crimson-breasted Shrike Laniarius atrococcineus   
4 Etosha NP 6.1 och 3 längs vägen 6.1. Observerad 7 dagar totalt.

205 Brubru Nilaus afer   
Observerad 6 dagar totalt.

206 Magpie Shrike Urolestes melanoleucus   
Observerad 6 dagar totalt.

207 Southern White-crowned Shrike Eurocephalus anguitimens anguitimens   
2 Etosha NP 7.1. Observerad 2 dagar totalt.

208 Red-backed Shrike Lanius collurio   
Observerad 6 dagar totalt.

209 Lesser Grey Shrike Lanius minor   
1 Etosha NP 6.1. Observerad 4 dagar totalt.

210 Southern Fiscal Lanius collaris   
Observerad 3 dagar totalt.

211 Black-headed Oriole Oriolus larvatus angolensis   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1.

212 African Golden Oriole Oriolus auratus notatus   
1 längs vägen 9.1.

213 Eurasian Golden Oriole Oriolus oriolus   
1 Etosha NP 8.1.

214 Fork-tailed Drongo Dicrurus adsimilis   
Observerad 11 dagar totalt.

215 African Paradise Flycatcher Terpsiphone viridis   
2 Omaruru 6.1. Observerad 6 dagar totalt.
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216 Cape Crow Corvus capensis capensis   
1 längs vägen 3.1. Observerad 10 dagar totalt.

217 Pied Crow Corvus albus   
1 längs vägen 3.1. Observerad 9 dagar totalt.

218 Carp's Tit Melaniparus carpi   
1 Etosha NP 6.1.

219 Spike-heeled Lark Chersomanes albofasciata   
10 Etosha NP 7.1.

220 Grey-backed Sparrow-Lark Eremopterix verticalis   
Observerad 5 dagar totalt.

221 Sabota Lark Calendulauda sabota   
Observerad 6 dagar totalt.

222 Fawn-colored Lark Calendulauda africanoides   
2 Etosha NP 6.1.

223 Dune Lark Calendulauda erythrochlamys   
4 Rooibank 4.1.

224 Rufous-naped Lark Mirafra africana transvaalensis   
1 längs vägen 3.1 och 2 Etosha NP 7.1. Observerad 3 dagar totalt.

225 Stark's Lark Spizocorys starki   
Observerad 1 dag totalt.

226 Red-capped Lark Calandrella cinerea   
Observerad 2 dagar totalt.

227 Yellow-bellied Greenbul Chlorocichla flaviventris occidentalis   
Observerad 4 dagar totalt.

228 Terrestrial Brownbul Phyllastrephus terrestris   
Observerad 1 dag totalt.

229 African Red-eyed Bulbul Pycnonotus nigricans nigricans   
Observerad 7 dagar totalt.

230 Dark-capped Bulbul Pycnonotus tricolor   
Observerad 5 dagar totalt.

231 Banded Martin Neophedina cincta   
3 Etosha NP 8.1.

232 Brown-throated Martin Riparia paludicola paludicola   
Observerad 2 dagar totalt.

233 Grey-rumped Swallow Pseudhirundo griseopyga griseopyga   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 2 dagar totalt.

234 Rock Martin Ptyonoprogne fuligula   
Observerad 8 dagar totalt.

235 White-throated Swallow Hirundo albigularis   
5 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1.
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236 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii smithii   
2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 5 dagar totalt.

237 Barn Swallow Hirundo rustica rustica   
Observerad 11 dagar totalt.

238 Red-breasted Swallow Cecropis semirufa semirufa   
5 Etosha NP 7.1. Observerad 4 dagar totalt.

239 Mosque Swallow Cecropis senegalensis monteiri   
5 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 4 dagar totalt.

240 Greater Striped Swallow Cecropis cucullata   
Observerad 6 dagar totalt.

241 Rockrunner Achaetops pycnopygius pycnopygius   
2 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1 och 1 Omaruru 6.1.

242 Long-billed Crombec Sylvietta rufescens   
1 Etosha NP 7.1. Observerad 4 dagar totalt.

243 Willow Warbler Phylloscopus trochilus   
2 Chobe River, Namibia 13.1.

244 Lesser Swamp Warbler Acrocephalus gracilirostris   
Observerad 2 dagar totalt.

245 Great Reed Warbler Acrocephalus arundinaceus arundinaceus   
1 Kaisosi River Lodge 10.1.

246 Icterine Warbler Hippolais icterina   
1 Chobe River, Namibia 14.1.

247 River Warbler Locustella fluviatilis   
1 hörd Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1.

248 Rattling Cisticola Cisticola chiniana   
Observerad 1 dag totalt.

249 Tinkling Cisticola Cisticola rufilatus   
Observerad 3 dagar totalt.

250 Luapula Cisticola Cisticola luapula   
Observerad 1 dag totalt.

251 Chirping Cisticola Cisticola pipiens   
Observerad 3 dagar totalt.

252 Zitting Cisticola Cisticola juncidis terrestris   
Observerad 6 dagar totalt.

253 Desert Cisticola Cisticola aridulus   
Observerad 2 dagar totalt.

254 Tawny-flanked Prinia Prinia subflava   
Observerad 4 dagar totalt.

255 Black-chested Prinia Prinia flavicans   
Observerad 6 dagar totalt.
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256 Rufous-eared Warbler Malcorus pectoralis   
1 Etosha NP 7.1.

257 Grey-backed Camaroptera Camaroptera brevicaudata   
Observerad 9 dagar totalt.

258 Barred Wren-Warbler Calamonastes fasciolatus fasciolatus   
1 Etosha NP 9.1.

259 Yellow-bellied Eremomela Eremomela icteropygialis   
Observerad 3 dagar totalt.

260 Burnt-necked Eremomela Eremomela usticollis   
2 Chobe River, Namibia 14.1.

261 Chestnut-vented Warbler Curruca subcoerulea   
Observerad 8 dagar totalt.

262 Orange River White-eye Zosterops pallidus   
3 Swakopmund 4.1. Observerad 2 dagar totalt.

263 Arrow-marked Babbler Turdoides jardineii   
Observerad 3 dagar totalt.

264 Bare-cheeked Babbler Turdoides gymnogenys kaokensis  Endemisk 
10 Etosha NP 7.1.

265 Hartlaub's Babbler Turdoides hartlaubii   
10 Kaisosi River Lodge 9.1. Observerad 5 dagar totalt.

266 Wattled Starling Creatophora cinerea   
Observerad 8 dagar totalt.

267 Cape Starling Lamprotornis nitens   
Observerad 7 dagar totalt.

268 Greater Blue-eared Starling Lamprotornis chalybaeus nordmanni   
Observerad 5 dagar totalt.

269 Meves's Starling Lamprotornis mevesii   
Observerad 3 dagar totalt.

270 Burchell's Starling Lamprotornis australis   
Observerad 4 dagar totalt.

271 Violet-backed Starling Cinnyricinclus leucogaster verreauxi   
5 Etosha NP 7.1. Observerad 6 dagar totalt.

272 Pale-winged Starling Onychognathus nabouroup   
6 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1. Observerad 3 dagar totalt.

273 Yellow-billed Oxpecker Buphagus africanus africanus   
Observerad 2 dagar totalt.

274 Red-billed Oxpecker Buphagus erythrorynchus   
Observerad 5 dagar totalt.

275 Groundscraper Thrush Turdus litsitsirupa   
Observerad 2 dagar totalt.
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276 Kurrichane Thrush Turdus libonyana   
Observerad 3 dagar totalt.

277 Kalahari Scrub Robin Cercotrichas paena   
1 längs vägen 3.1 och 1 längs vägen 5.1. Observerad 4 dagar totalt.

278 White-browed Scrub Robin Cercotrichas leucophrys   
2 Omaruru 6.1 och 1 längs vägen 6.1. Observerad 8 dagar totalt.

279 Southern Black Flycatcher Melaenornis pammelaina diabolicus   
1 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1 och 1 längs vägen 10.1.

280 Chat Flycatcher Melaenornis infuscatus   
2 Spitzkoppe NR 5.1 och 1 längs vägen 5.1. Observerad 2 dagar totalt.

281 Marico Flycatcher Melaenornis mariquensis   
Observerad 6 dagar totalt.

282 Spotted Flycatcher Muscicapa striata striata   
Observerad 7 dagar totalt.

283 White-browed Robin-Chat Cossypha heuglini heuglini   
Observerad 5 dagar totalt.

284 Short-toed Rock Thrush Monticola brevipes   
1 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1.

285 African Stonechat Saxicola torquatus   
Observerad 2 dagar totalt.

286 Ant-eating Chat Myrmecocichla formicivora   
1 Etosha NP 6.1. Observerad 2 dagar totalt.

287 Mountain Wheatear Myrmecocichla monticola   
Observerad 3 dagar totalt.

288 Capped Wheatear Oenanthe pileata neseri   
1 längs vägen 5.1. Observerad 6 dagar totalt.

289 Familiar Chat Oenanthe familiaris   
3 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1. Observerad 2 dagar totalt.

290 Herero Chat Namibornis herero   
2 Spitzkoppe NR 5.1.

291 Marico Sunbird Cinnyris mariquensis mariquensis   
1 Etosha NP 7.1. Observerad 3 dagar totalt.

292 Purple-banded Sunbird Cinnyris bifasciatus microrhynchus   
Observerad 1 dag totalt.

293 White-bellied Sunbird Cinnyris talatala   
Observerad 2 dagar totalt.

294 Dusky Sunbird Cinnyris fuscus fuscus   
1 Swakopmund 4.1. Observerad 4 dagar totalt.

295 Copper Sunbird Cinnyris cupreus chalceus   
2 Chobe River, Namibia 13.1. Observerad 2 dagar totalt.
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296 Cape Sparrow Passer melanurus damarensis   
Observerad 3 dagar totalt.

297 Great Sparrow Passer motitensis   
2 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1. Observerad 6 dagar totalt.

298 Southern Grey-headed Sparrow Passer diffusus stygiceps   
1 Etosha NP 6.1. Observerad 7 dagar totalt.

299 House Sparrow Passer domesticus   
Observerad 5 dagar totalt.

300 Red-billed Buffalo Weaver Bubalornis niger niger   
Observerad 5 dagar totalt.

301 White-browed Sparrow-Weaver Plocepasser mahali   
Observerad 10 dagar totalt.

302 Sociable Weaver Philetairus socius   
Observerad 2 dagar totalt.

303 Scaly-feathered Weaver Sporopipes squamifrons   
2 längs vägen 5.1. Observerad 4 dagar totalt.

304 Thick-billed Weaver Amblyospiza albifrons   
Observerad 2 dagar totalt.

305 Holub's Golden Weaver Ploceus xanthops   
5 Kaisosi River Lodge 10.1. Observerad 3 dagar totalt.

306 Lesser Masked Weaver Ploceus intermedius cabanisii   
Observerad 3 dagar totalt.

307 Southern Masked Weaver Ploceus velatus   
Observerad 9 dagar totalt.

308 Village Weaver Ploceus cucullatus   
Observerad 2 dagar totalt.

309 Chestnut Weaver Ploceus rubiginosus trothae   
10 Windhoek - Daan Viljoen GR 3.1.

310 Red-billed Quelea Quelea quelea lathamii   
Observerad 7 dagar totalt.

311 Yellow-crowned Bishop Euplectes afer taha   
Observerad 1 dag totalt.

312 Southern Red Bishop Euplectes orix   
Observerad 2 dagar totalt.

313 Fan-tailed Widowbird Euplectes axillaris bocagei   
Observerad 4 dagar totalt.

314 Black-faced Waxbill Brunhilda erythronotos erythronotos   
1 Etosha NP 8.1. Observerad 2 dagar totalt.

315 Common Waxbill Estrilda astrild   
1 Swakopmund 3.1. Observerad 4 dagar totalt.
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316 Red-headed Finch Amadina erythrocephala   
Observerad 4 dagar totalt.

317 Violet-eared Waxbill Granatina granatina   
2 Etosha NP 7.1. Observerad 2 dagar totalt.

318 Blue Waxbill Uraeginthus angolensis   
Observerad 10 dagar totalt.

319 Green-winged Pytilia Pytilia melba   
1 Etosha NP 7.1. Observerad 4 dagar totalt.

320 Red-billed Firefinch Lagonosticta senegala   
2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 3 dagar totalt.

321 Brown Firefinch Lagonosticta nitidula   
2 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 3 dagar totalt.

322 Pin-tailed Whydah Vidua macroura   
Observerad 5 dagar totalt.

323 Shaft-tailed Whydah Vidua regia   
1 Etosha NP 6.1 och 1 Etosha NP 7.1. Observerad 4 dagar totalt.

324 Long-tailed Paradise Whydah Vidua paradisaea   
Observerad 1 dag totalt.

325 Cape Wagtail Motacilla capensis   
Observerad 8 dagar totalt.

326 African Pied Wagtail Motacilla aguimp   
Observerad 4 dagar totalt.

327 African Pipit Anthus cinnamomeus   
Observerad 5 dagar totalt.

328 Buffy Pipit Anthus vaalensis   
2 Etosha NP 8.1.

329 Plain-backed Pipit Anthus leucophrys tephridorsus   
3 Etosha NP 7.1. Observerad 4 dagar totalt.

330 Black-throated Canary Crithagra atrogularis   
Observerad 4 dagar totalt.

331 White-throated Canary Crithagra albogularis   
Observerad 2 dagar totalt.

332 Lark-like Bunting Emberiza impetuani impetuani   
Observerad 1 dag totalt.

333 Cinnamon-breasted Bunting Emberiza tahapisi   
Observerad 4 dagar totalt.

334 Golden-breasted Bunting Emberiza flaviventris   
1 längs vägen 6.1. Observerad 3 dagar totalt.
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1 Common Rock Hyrax Procavia capensis   
Observerad 4 dagar totalt.

2 African Elephant Loxodonta africana   
25 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1 och 175 Bwabwata NP--Mahango GR 12.1. 
Observerad 4 dagar totalt.

3 Cheetah Acinonyx jubatus jubatus   
5 Etosha NP 8.1.

4 Lion Panthera leo leo   
3 Etosha NP 6.1, 1 Etosha NP 7.1, 3 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1, 4 Bwabwata 
NP--Mahangu Safari Lodge 11.1 och 3 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 13.1.

5 Spotted Hyaena Crocuta crocuta   
1 Etosha NP 6.1, 2 Etosha NP 7.1 och 3 Etosha NP 9.1.

6 Yellow Mongoose Cynictis penicillata   
Observerad 2 dagar totalt.

7 Slender Mongoose Herpestes sanguineus   
Observerad 2 dagar totalt.

8 Banded Mongoose Mungos mungo   
Observerad 4 dagar totalt.

9 Black-backed Jackal Lupulella mesomelas   
Observerad 5 dagar totalt.

10 South African Fur Seal Arctocephalus pusillus   
Observerad 2 dagar totalt.

11 African Clawless Otter Aonyx capensis   
1 Kaisosi River Lodge 10.1.

12 Plains Zebra Equus quagga   
Observerad 6 dagar totalt.

13 White Rhinoceros Ceratotherium simum simum   
1 Etosha NP 6.1.

14 Black Rhinoceros Diceros bicornis   
3 Etosha NP 6.1 och 1 Etosha NP 7.1.

15 Common Warthog Phacochoerus africanus sundevallii   
Observerad 9 dagar totalt.

16 Giraffe Giraffa camelopardalis   
7 Windhoek - Daan Viljoen GR 2.1. Observerad 9 dagar totalt.

17 Impala Aepyceros melampus   
Observerad 9 dagar totalt.

18 Hartebeest Alcelaphus buselaphus caama   
Observerad 4 dagar totalt.

19 Springbok Antidorcas marsupialis   
Observerad 4 dagar totalt.
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20 Common Wildebeest Connochaetes taurinus   
Observerad 7 dagar totalt.

21 Topi Damaliscus lunatus   
Observerad 2 dagar totalt.

22 Waterbuck Kobus ellipsiprymnus   
Observerad 5 dagar totalt.

23 Southern Lechwe Kobus leche kafuensis  Endemisk 
Observerad 3 dagar totalt.

24 Kirk's Dikdik Madoqua kirkii   
3 längs vägen 9.1.

25 Klipspringer Oreotragus oreotragus   
2 Spitzkoppe NR 5.1.

26 Gemsbok Oryx gazella   
Observerad 4 dagar totalt.

27 Steenbok Raphicerus campestris campestris   
Observerad 4 dagar totalt.

28 African Buffalo Syncerus caffer   
5 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 11.1. Observerad 3 dagar totalt.

29 Bushbuck Tragelaphus scriptus   
Observerad 3 dagar totalt.

30 Greater Kudu Tragelaphus strepsiceros   
Observerad 7 dagar totalt.

31 Hippopotamus Hippopotamus amphibius capensis   
10 Bwabwata NP--Mahangu Safari Lodge 10.1. Observerad 4 dagar totalt.

32 Vervet Chlorocebus pygerythrus   
Observerad 1 dag totalt.

33 Chacma Baboon Papio ursinus   
Observerad 4 dagar totalt.

34 Cape Scrub Hare Lepus saxatilis   
Observerad 4 dagar totalt.

35 Dassie Rat Petromus typicus   
Observerad 1 dag totalt.

36 Gambian Sun Squirrel Heliosciurus gambianus   
Observerad 4 dagar totalt.

37 South African Ground Squirrel Xerus inauris   
Observerad 5 dagar totalt.
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1 Leopard Tortoise Stigmochelys pardalis babcocki   
Observerad 2 dagar totalt.

2 Helmeted Turtle Pelomedusa subrufa nigra   
Observerad 1 dag totalt.

3 Namib Rock Agama Agama planiceps   
Observerad 2 dagar totalt.

4 Turner's Thick-toed Gecko Chondrodactylus turneri   
Observerad 1 dag totalt.

5 Whistling Gecko Ptenopus garrulus maculatus   
Observerad 1 dag totalt.

6 Bocage's Skink Trachylepis binotata   
Observerad 2 dagar totalt.

7 Shovel-snouted Lizard Meroles anchietae   
Observerad 1 dag totalt.

8 Nile Monitor Varanus niloticus   
Observerad 1 dag totalt.

9 Southern African Python Python natalensis   
Observerad 1 dag totalt.

10 Boomslang Dispholidus typus   
Observerad 1 dag totalt.

11 Nile Crocodile Crocodylus niloticus cowiei   
Observerad 3 dagar totalt.

1 Guttural Toad Sclerophrys gutturalis   
Observerad 1 dag totalt.

2 Angolan Reed Frog Hyperolius parallelus   
Observerad 1 dag totalt.

3 Painted Reed Frog Hyperolius picturatus   
Observerad 1 dag totalt.
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